

423 نفر منتسب به داعش در ترکیه دستگیر شدند

423 نفر از افراد متهم به وابستگی به گروه تروریستی داعش در عملیات پلیس در شهرهای مختلف ترکیه طی دیشب و صبح روز یکشنبه دستگیر شدند.



به گزارش آران نیوز، در عملیات همزمان پلیس ترکیه در شهرهای مختلف از جمله در آنکارا استانبول، کوجالی، بورسا، ازمیر، قونیه، بینگول، آدانا، شانلی اورفا، غازی آنتپ و پنج استان دیگر به مرکزیت آدیامان و در حمله به محل اقامت افراد منتسب به داعش، 423 نفر دستگیر شدند. خبرگزاری آنا تل اعلام کرد: در عملیات انجام شده توسط مدیریت امنیتی شهر آنکارا علیه افراد منتسب به داعش، 60 نفر که اغلب آنها خارجی بودند، دستگیر شدند. افراد دستگیر شده پس از بررسی و قرنطینه سلامت، به مراکز امنیتی و پلیسی منتقل شدند. در عملیات مشترک دیگر در شهر استانبول نیز در محلات مختلف شهر 18 نفر خارجی متهم به عضویت در گروه تروریستی داعش دستگیر شدند که در بررسی از منازل و خودروهای آنها اسناد و مدارک زیادی در خصوص انتساب به داعش کشف شد. در عملیاتی جداگانه پلیس در این زمینه، 10 کودک و 14 خارجی دیگر نیز در استانبول دستگیر و به مراکز پلیسی منتقل شدند. همچنین در شهر بورسا نیز 46 نفر دیگر که اغلب آنها خارجی بودند، دستگیر شدند که تحقیقات از آنها ادامه دارد. در شهر ازمیر نیز با دستور دادستانی جمهوری و اقدام مدیریت امنیتی شهر در حمله به 9 مرکز و محل مشخص 9 نفر مظنون به عملیات تروریستی داعش دستگیر شدند. افراد دستگیر شده همچنین با همکاری یک تبعه سوری با تشکیل یک گروه قاچاق انسان، خارجی ها را به سمت کشورهای اروپایی منتقل می کردند که از آنها دو قبضه سلاح و نیز اسنادی در خصوص گروه فتح الله گولن و گروه های کردی جنگجو در سوریه کشف و ضبط شد. در شهر غازی آنتپ نیز در حمله به 51 آدرس مشخص، 47 نفر و در شهر شانلی اورفا نیز 100 نفر دستگیر شدند. همچنین در عملیات مشترک پلیس در پنج استان ترکیه به مرکزیت شهر آدیامان، در شهرهای آدیامان، استانبول، مانیسا و غازی آنتپ طی 84 عملیات پلیسی جداگانه 10 نفر مظنون به ارتباط با داعش دستگیر شدند. در شهر قونیه نیز 37 نفر، شهر بینگول 10 نفر و در شهر آدانا نیز با مشارکت 500 نفر پلیس 25 نفر در همین ارتباط دستگیر شدند. ترکیه که تا چند ماه قبل خود متهم به همکاری با داعش بود، در ماههای اخیر به علت احساس خطر از حضور اعضای این گروه تروریستی در خاک خود و نیز احتمال ورود داعشی های حاضر در عراق و سوریه و نیز برخی اقدامات تروریستی اعضای این تشکیلات، اقدامات وسیعی را برای سرکوب داعش آغاز کرده است. اقدامات اخیر دولت ترکیه که با افت و خیزهایی هم همراه بوده، همچنان شبیه همکاری این دولت با داعش را برطرف نکرده است.